合併公告

債権者各位

 当社は、2024 年 2 月 6 日開催の株主総会決議に基づき、2024 年 4 月 1 日を合併の効力

発生日として、菱紙株式会社（本店所在地：東京都墨田区両国二丁目 10 番 14 号）と合併

し、権利義務の全てを承継して存続し、同社は解散することとなりますので、下記のとおり

公告いたします。

                   記

1. この合併に対し異議のある債権者は、本公告掲載日から 1 箇月以内にお申し出くださ

い。

2. 各社の最終貸借対照表の開示状況は以下のとおりです。

  三菱王子紙販売株式会社

    電子公告 掲載 URL https://www.mo-ps.co.jp

  菱紙株式会社

    掲載紙  官報

    掲載の日付 2023 年 6 月 30 日

    掲載頁 175 頁（号外第 139 号）

2024 年 2 月 17 日

                        東京都墨田区両国二丁目 10 番 14 号

                             三菱王子紙販売株式会社

                             代表取締役  髙上裕二